２０２２年　８月　吉日

全日本シニアバドミントン選手権大会

参加者各位

宮　城　県　バドミントン　協会

宮城県シニアバドミントン連盟

第４０回全日本シニアバドミントン選手権大会・参加費納入について

前略、日頃より当協会・連盟にご協力頂きありがとうございます

　さて、上記の大会要項が福岡県（北九州市・福岡市・久留米市）にて開催が決まっております。

申込み締切も８月３１日（木）と迫っております。出場者名簿を仙台市バドミントン協会ホームページに

掲載いたしますので至急ご確認して下さい。

　１５日には本申込をさせて頂きます、これからの変更等は取り扱いが混乱しますので宜しくお願い

致します。今年度も一旦こちらで立て替えての申込としますが、金額も金額ですので出来るだけ早く

古橋（宮城県シニア連盟事務局・RS広瀬本店・泉店）に届くようご配慮をお願いいたします

　また連絡費未納の方は５００円をプラスして下さい。

記

1・ 申込み種目の確認 間違っていたら至急ご連絡を

2・ 参加料納入 １種目　一人　５，０００円です

3・ 申込手数料 前回より宮城県シニアバドミントン連盟に委託されましたので、連絡費と

いたしましてお一人５００円を頂きます、ご理解の程よろしくお願い致します

（ほとんどの人は完了いたしております、まだの方はよろしく）

4・ 問合せ先 〒981-1102 仙台市太白区袋原6-25-14　古橋　政紀気付

宮城県シニアバドミントン連盟事務局 古橋まで　090-1066-2651

メール　furu0325@ruby.ocn.ne.jp

他詳しくは本大会本部発表の大会要項をご覧ください

種目 他の
出場種目

金額 領収日

30XD 10,000

× 5,000

30MS 10,000

30MS 10,000

35MS 10,000

35MS 10,000

40MD 35XD 10,000

50MD 50MS 10,000

55MS 10,000

55MS 10,000

60MS 10,000

× 5,000

60MS 10,000

55XD 10,000

65MD × 5,000

× 5,000

× 5,000

70MD 70XD 10,000

70MD × 5,000

70MD 70XD 10,000

75XD 10,000

× 5,000

75MS 10,000

80MD 80MS 10,000 7月30日

30MD
佐久間　紀良

三塚　裕

氏名

30MD
内山　洋輔

江藤　秀行

55MD
江崎　欣和

林　清和

太田　幹人

佐藤　恭平

35MD
小野寺　賢

佐藤　和道

60MD
木村 宏

渡部 裕

60MD
加川　清

野村　秀樹

佐藤　芳信

菊地 正

鎌田 哲

古橋　政紀

65MD
金野　雅喜

上野　雅晴

75MD
後藤　誠

⻫藤 勝

千葉　進

石崎　利夫

種目 他の
出場種目

金額 領収日氏名

× 5,000

40XD 10,000

35XD 10,000

35XD 10,000

45XD 10,000

45WS 10,000

× 5,000

 55ＸＤ 10,000

55WD × 5,000

× 5,000

× 5,000

60WD 60WS 10,000

45MS × 5,000

45MS × 5,000

55MS × 5,000

50MS × 5,000

50MS × 5,000

50MS × 5,000

55MS × 5,000

30XD × 5,000

× 5,000

× 5,000

45XD × 5,000

60XD × 5,000佐藤　由美子

60WD

55WD

40XD

丹野　幸広

35WD

45WD

30WD

岡　智恵

氏家 幹夫

菅生　優美

西城　真理子

大塚麻衣

加藤明子

舘澤　育美

豊島　由紀

沼田　知子

渡部　真由美

内山　好美

佐藤　忍

小原　真澄

鈴木　真吉

鷹木　樹一

庄子　貴子

鈴木　直人

井坪　寿美子

木村　基

鈴木　洋一

黒坂　光幸

林　直樹